

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านฆอรอราม หมู่ที่ 4 ตำบลประตอ อำเภอยะหา
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,861,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป อาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,861,945.48 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เอกราช ยี่เส้น กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 พิชัย เพ็ญมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านฉอรรอราแม หมู่ที่ 4 ตำบลประแด อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11)
 ตำบล ประแด อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 2,725,662.37 บาท	2,725,662.37	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,861,945.48	
	ราคากลาง	2,861,945.48	
	ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านฆอรอราแม่ หมู่ที่ 4 ตำบลประแด อำเภอยะหา จังหวัดยะลา					
	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประแด	อำเภอ	ยะหา	จังหวัด	ยะลา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

ร/น
(สมมาตร ศรีตมะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช ยี่เส็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชัย เพ็ญมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:03:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านหอรอราแม หมู่ที่ 4 ตำบลประตอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11) ตำบล ปะไต่ อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา				
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า	*	*
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น	2,091,194.09	1.3034	2,725,662.37	
รวมค่าก่อสร้าง				2,725,662.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,725,662.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านสรรอราม หมู่ที่ 4 ตำบลประดาด อำเภอยะหา จังหวัดยะลา			
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่หักภาษีทั่วไป(72.11.11.11) ตำบล ประดาด อำเภอ ยะหา			จังหวัด ยะลา
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา			
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,725,662.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,725,662.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เพ็งญาติ

20 เมษายน 2563 10:03:02

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านฆอรอราแม่ หมู่ที่ 4 ตำบลประตอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่หักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11)		อำเภอ	ยะหา	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา				
แบบ พร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(เอกราช ยีเส็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (สมมาตร ศรีตมะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชัย เทัญมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ ศส. 2 ชั้น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศส. 2 ชั้น บ้านพรอราแม หมู่ที่ 4 ตำบลประแด่ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประแด่ งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11) อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,109,939.33	
2.	งานสถาปัตยกรรม		รวม					847,498.33	
3.	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					38,179.75	
4.	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					95,576.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,091,194.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,091,194.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เทียมมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการ								
	- งานปรับพื้นที่และงานปักผัง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานถมดินที่	141.680	ลบ.ม.	200.93	28,467.76	99.00	14,026.32	42,494.08	
	งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน								
	- งานดินขุด	66.430	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	8,303.75	8,303.75	
	งานวัสดุรองกันฐานราก								
	- ทรายหยาบ	4.560	ลบ.ม.	325.23	1,483.04	91.00	414.96	1,898.01	
	งานถมดินทรายปรับระดับ								
	- ทรายถมในรองคาน	55.590	ลบ.ม.	250.00	13,897.50	99.00	5,503.41	19,400.91	
	- ทรายหยาบ	25.640	ลบ.ม.	325.23	8,338.89	99.00	2,538.36	10,877.26	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 ksc.	72.320	ลบ.ม.	3,200.00	231,424.00	485.00	35,075.20	266,499.20	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตสวนผสม 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)	3.650	ลบ.ม.	1,550.71	5,660.09	398.00	1,452.70	7,112.79	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าประกอบติดตั้งแบบหล่อทั่วไป	559.490	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	74,412.17	74,412.17	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	391.650	ลบ.ฟุต	410.00	160,576.50	0.00	0.00	160,576.50	
	- คราวไม้อย่าง ไม้ไผ่	117.490	ลบ.ฟุต	405.00	47,583.45	0.00	0.00	47,583.45	
	- ตะปู	139.870	กก.	36.45	5,098.26	0.00	0.00	5,098.26	
	- ไม้ค้ำยัน(ท้องคาน)	262.000	ตัน	55.00	14,410.00	0.00	0.00	14,410.00	
	- ไม้ค้ำยัน (ท้องพื้น)	7.000	ตัน	55.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น RB6	.803	ตัน	21,425.23	17,204.45	4,100.00	3,292.30	20,496.76	
	- เหล็กเส้น RB9	.123	ตัน	20,280.38	2,494.48	4,100.00	504.30	2,998.79	
	- เหล็กเส้น DB12	1.448	ตัน	21,962.62	31,801.87	3,300.00	4,778.40	36,580.27	
	- เหล็กเส้น DB16	2.475	ตัน	21,962.62	54,357.48	3,300.00	8,167.50	62,524.98	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้น DB20	.262	ตัน	21,869.16	5,729.71	3,300.00	864.60	6,594.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	153.360	กก.	39.25	6,019.38	0.00	0.00	6,019.38	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นผิวซ้ออ้อย สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	366.630	ตร.ม.	22.90	8,395.82	5.00	1,833.15	10,228.98	
	- โครงสร้างอาคาร รวมลวดเชื่อมชนิด E60 (เชื่อมเหล็กทั่วไป)	1,119.880	กก.	0.00	0.00	12.00	13,438.56	13,438.56	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	42.000	กก.	22.62	950.04	0.00	0.00	950.04	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.5 มม.	547.960	กก.	28.57	15,655.21	0.00	0.00	15,655.22	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ทน 2.0 มม.	331.500	กก.	30.59	10,140.58	0.00	0.00	10,140.59	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ทน 3.0 มม.	198.420	กก.	30.24	6,000.22	0.00	0.00	6,000.22	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเพลต ขนาด 0.20x0.20x0.009 รวมบุก	12.000	แผ่น	215.00	2,580.00	0.00	0.00	2,580.00	
	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	407.120	ตร.ม.	36.32	14,786.59	38.00	15,470.56	30,257.16	
	พื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นห้องเรียบ รับนน. ไม่น้อยกว่า 350 กก./ตร.ม.	161.480	ตร.ม.	385.00	62,169.80	25.00	4,037.00	66,206.80	
	คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 ksc.	8.070	ลบ.ม.	3,200.00	25,824.00	485.00	3,913.95	29,737.95	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- ค่าแรงโครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหยา อื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	3,184.000	กก.	0.00	0.00	10.00	31,840.00	31,840.00	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. นน. 21 กก.	945.000	กก.	33.16	31,336.20	0.00	0.00	31,336.20	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. นน. 26-27 กก.	2,014.000	กก.	28.57	57,539.98	0.00	0.00	57,539.98	
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. นน. 22-23 กก.	225.000	กก.	27.83	6,261.75	0.00	0.00	6,261.75	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			118,413.61	876,572.05	23,704.00	233,367.19	1,109,939.33	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ สี ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.พร้อมขอ (เลือกสีภายหลัง)	283.470	ตร.ม.	146.15	41,429.14	45.00	12,756.15	54,185.29	
	- ครอบสันโค้ง กระเบื้องลอนคู่	16.000	ม.	155.19	2,483.04	45.00	720.00	3,203.04	
	- ครอบสามทาง กระเบื้องลอนคู่	3.000	แผ่น	66.20	198.60	22.50	67.50	266.10	
	- ครอบตะเข้สัน กระเบื้องลอนคู่	43.000	ม.	137.32	5,904.76	45.00	1,935.00	7,839.76	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	6.000	แผ่น	77.20	463.20	22.50	135.00	598.20	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำตะเข้สำเร็จรูปแสดนเลส	13.000	ม.	579.15	7,528.95	25.00	325.00	7,853.95	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่นติดตั้ง	69.000	ม.	136.38	9,410.22	73.00	5,037.00	14,447.22	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ปูนฉาบเซาะร่องท้องพื้นสำเร็จ ผสมน้ำยากันซึม (เพื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	161.480	ตร.ม.	93.76	15,140.36	30.00	4,844.40	19,984.76	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	94.750	ตร.ม.	265.67	25,169.39	75.00	7,106.25	32,275.64	
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนงสำเร็จรูป เซาะร่อง 3 นิ้ว โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	137.210	ตร.ม.	446.60	61,277.98	112.00	15,367.52	76,645.51	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกแบบระบายอากาศ ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม.	1.680	ตร.ม.	172.11	289.14	105.00	176.40	465.54	
	- คลองราก เติมแผ่นอิฐ	1.640	ตร.ม.	555.84	911.57	167.00	273.88	1,185.46	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม)	101.290	ม.	78.67	7,968.48	44.00	4,456.76	12,425.24	
	- ผนังก่อสามัญ ครึ่งแผ่น (อิฐแดง4รู)	300.300	ตร.ม.	258.75	77,702.62	89.00	26,726.70	104,429.33	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังแผ่นพลาสติกหนา 2 ซม. ฉลุสวดลายตามแบบ พร้อมติดตั้ง	6.000	ตร.ม.	2,161.03	12,966.18	0.00	0.00	12,966.18	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 10x300x5.0 ซม.	54.390	ม.	160.81	8,746.45	80.00	3,263.40	12,009.86	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8"x8" (ไม่รวมงานปูนฉาบรองพื้น)	19.000	ตร.ม.	278.28	5,287.32	166.00	3,154.00	8,441.32	
	งานฉาบปูน								
	- ปูนฉาบโครงสร้าง(รวมงานจับเช็ยม)	82.980	ตร.ม.	86.14	7,147.89	100.00	8,298.00	15,445.90	
	- ปูนฉาบผิวเรียบ ผนัง (หนา 1.5 ซม.เมื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	600.600	ตร.ม.	74.06	44,480.43	82.00	49,249.20	93,729.64	
	งานตกแต่งผิวพื้น								

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมันผสมน้ำยากันซึม (หนา 3 ซม.)	28.880	ตร.ม.	106.29	3,069.65	82.00	2,368.16	5,437.82	
	- ปูนทรายพื้นซีเมนต์ขัดเรียบ (ไม่รวมค่าแรงผสมเทพูนทรายปรับระดับ) หนา 3 ซม.	62.390	ตร.ม.	85.08	5,308.14	61.00	3,805.79	9,113.93	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8" x 8"	62.880	ตร.ม.	281.14	17,678.08	158.00	9,935.04	27,613.12	
	งานพื้นผิวปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ธรรมดา ขนาด 24" x 24"	198.200	ตร.ม.	417.31	82,710.84	222.00	44,000.40	126,711.24	
	- ม้านั่งคอนกรีต ทับหน้าแกรนิตโต้ดำ	.640	ตร.ม.	1,850.00	1,184.00	0.00	0.00	1,184.00	
	งานประตูหน้าต่าง ช่องแสง และช่องระบายอากาศ								
	- ประตูแสตนเลสกรอบนอก ขนาด 2 นิ้ว ขอบใน ขนาด 1 นิ้ว (ตามแบบที่กำหนด)	2.000	ชิ้น	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูเหล็กบานแบบมือดึง	1.000	ชุด	18,500.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00	
	- ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.05x2.05 เมตร	1.000	ชุด	9,104.08	9,104.08	0.00	0.00	9,104.08	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.05 x 0.90 เมตร	1.000	ชุด	4,138.28	4,138.28	0.00	0.00	4,138.28	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.05 x 1.00 เมตร	5.000	ชุด	4,386.18	21,930.90	0.00	0.00	21,930.90	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x1.55 เมตร	1.000	ชุด	3,054.58	3,054.58	0.00	0.00	3,054.58	
	- ประตูสแตนเลสกรอบนอก ขนาด 2 นิ้ว ซอยใบ ขนาด 1 นิ้ว (ตามแบบที่กำหนด)	1.000	ชิ้น	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 2.95 เมตร	4.000	ชุด	6,923.61	27,694.44	0.00	0.00	27,694.44	
	- หน้าต่างวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.10 x 1.35 เมตร (บานเกล็ด)	4.000	ชุด	2,580.20	10,320.80	0.00	0.00	10,320.80	
	- หน้าต่างวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.10 x 1.35 เมตร (กระจกติดตาย)	3.000	ชุด	3,993.24	11,979.72	0.00	0.00	11,979.72	
	งานคกแต่งวัสดุผิวบันได								

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวบันได ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" ย้อมสี พร้อมติดตั้ง	6.590	ม.	650.00	4,283.50	60.00	395.40	4,678.90	
	- ฉากบันได PVC ขนาด 2 นิ้ว หนา 5 มม.	29.180	ม.	92.50	2,699.15	40.00	1,167.20	3,866.35	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมัน	33.170	ตร.ม.	40.48	1,342.72	38.00	1,260.46	2,603.18	
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทากายนอก	389.560	ตร.ม.	49.69	19,357.23	30.00	11,686.80	31,044.04	
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทากายใน	464.140	ตร.ม.	43.48	20,180.80	30.00	13,924.20	34,105.01	
	งานอื่น ๆ								
	- ป้ายชื่ออาคาร (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง	1.000	LS	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ สำหรับผู้พิการ	1.000	LS	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม		-	75,445.42	615,062.63	2,029.00	232,435.61	847,498.33	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบท่อประปา								
	- ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	4.000	ม.	29.45	117.80	30.00	120.00	237.80	
	- ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	100.000	ม.	63.81	6,381.00	30.00	3,000.00	9,381.00	
	- ประตูน้ำชนิดธรรมดา ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ชุด	289.00	289.00	0.00	0.00	289.00	
	บ่อพักน้ำ ระบบระบายน้ำ								
	- บ่อพักน้ำ 0.4x0.4x0.5 ก่ออิฐเต็มแผ่น คอนกรีตหนา 0.1	1.000	LS	523.91	523.91	0.00	0.00	523.91	
	- ท่อระบายน้ำ ซีเมนต์ใยหินศก. 0.2 ม.พร้อมงานดินซุดและถมดิน	1.830	ม.	140.95	257.93	0.00	0.00	257.94	
	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครกแบบมีถังพักน้ำ	1.000	ชิ้น	2,336.45	2,336.45	450.00	450.00	2,786.45	
	- โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	1.000	ชิ้น	700.93	700.93	150.00	150.00	850.93	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานก่ออิฐฉาบปูนฐานรองโถส้วมนั่งยองและอ่างเก็บน้ำ	1.000	LS	1,140.33	1,140.33	0.00	0.00	1,140.33	
-	เคาน์เตอร์คอนกรีตสำหรับอ่างล้างหน้า/ตรม (ทับหน้าแกรนิตโต้ดำ)	.840	ตร.ม.	1,010.96	849.20	222.00	186.48	1,035.69	
-	กระจกเงา	1.000	ชิ้น	459.00	459.00	70.00	70.00	529.00	
-	ก๊อกน้ำ	2.000	อัน	186.92	373.84	25.00	50.00	423.84	
-	ก๊อกน้ำสแตนเลส ขนาด 1/2 นิ้ว	1.000	ชิ้น	560.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
-	ราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการ	1.000	ชุด	2,890.00	2,890.00	0.00	0.00	2,890.00	
	อุปกรณ์ประกอบระบบสุขาภิบาลอื่น ๆ								
-	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1600 ลิตร	1.000	LS	10,610.06	10,610.06	0.00	0.00	10,610.06	
	งานเดินท่อไฮโครก น้ำทิ้ง P.V.C Class 13.5, 8.5								
-	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	12.000	ม.	100.40	1,204.80	40.00	480.00	1,684.80	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	8.000	ม.	357.00	2,856.00	100.00	800.00	3,656.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว งานระบบอื่นๆ	2.000	ชิ้น	139.00	278.00	75.00	150.00	428.00	
	- ถังดับเพลิง (ผงเคมีแห้ง) 10 ปอนด์	1.000	ชุด	695.00	695.00	200.00	200.00	895.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	22,233.17	32,523.25	1,392.00	5,656.48	38,179.75	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- แท่ง Ground Rod 5/8" x 10"	1.000	ชิ้น	592.00	592.00	0.00	0.00	592.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์หรือมัลติพอร์ม	2.000	ชุด	3,780.00	7,560.00	500.00	1,000.00	8,560.00	
	- สายไฟ 2x1.5 VAF 1.5 sqmm.	360.000	ม.	14.90	5,364.00	14.00	5,040.00	10,404.00	
	- สายไฟ THW 10 sqmm.	20.000	ม.	39.06	781.20	16.00	320.00	1,101.20	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ VAF 2.5 sqmm.	120.000	ม.	23.13	2,775.60	16.00	1,920.00	4,695.60	
	คองโคมไฟฟ้า								
	- เต้ารับคู่ ขากลมแบน มีกราวด์	10.000	ชิ้น	66.25	662.50	90.00	900.00	1,562.50	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 10A 280V	11.000	ชิ้น	61.58	677.38	80.00	880.00	1,557.38	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง 10A 280V	1.000	ชุด	166.00	166.00	90.00	90.00	256.00	
	- หลอดไฟLEDขนาด 2xT8-18W พร้อมโครมไฟตะแกรงสะท้อนแสง ติดลอย	8.000	ชุด	1,097.00	8,776.00	150.00	1,200.00	9,976.00	
	- หลอดไฟLEDขนาด 2xT8-18W พร้อมโครมไฟตะแกรงสะท้อนแสง ผังผ้า	8.000	ชุด	1,097.00	8,776.00	150.00	1,200.00	9,976.00	
	- หลอดไฟLEDขนาด T8-9W ติดลอย	20.000	ชุด	339.00	6,780.00	135.00	2,700.00	9,480.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก								
	- สายไฟ THW 16 sqmm.	200.000	ม.	57.20	11,440.00	20.00	4,000.00	15,440.00	
	- เส้าไฟฟ้า ค.อ.ร. มตรฐาน กฟผ.พร้อมติดตั้ง 8 เมตร	2.000	ต้น	4,500.00	9,000.00	1,500.00	3,000.00	12,000.00	

พิชัย เพ็ญมาศ

20 เมษายน 2563 10:02:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อุปกรณ์อื่น ๆ								
	- ฟรีฟอร์ม #16 มม.	4.000	จัน	31.00	124.00	0.00	0.00	124.00	
	- แร็คพร้อมลูกถ้วย	4.000	จัน	88.00	352.00	0.00	0.00	352.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์ (ตามมาตรฐานการไฟฟ้า)	1.000	ตัว	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		-	19,452.12	71,326.68	4,761.00	24,250.00	95,576.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,091,194.09	